Wojewoédzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wroctawiu

Wroclaw, dnia 02.02.2024 r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: PN 01/24 -dostawa akcesoriow do zabiegow endoskopowych

Dziatajagc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (T] Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm. zwana dalej: PZP),
Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz
z wyjasnieniami:

Pytania 1-8 dotycza zadania nr 2:
Pytanie nr 1:

Zadanie 2

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie petli z siatkg o Srednicy
zewnetrznej przewodu 2,3 mm, brzeg petli bialy.

Odpowiedz nr 1:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie ustnikéw o wymiarach otworu
gltownego 22 mm x 27 mm.

OdpowiedzZ nr 2:

NIE , Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy w pozycji 6 dopusci zaoferowanie kompletu szczotek ze szczotkg do
kanatéw endoskopoéw o dtugosci 2500 mm, oraz szczotka do zaworéw o $rednicy wiosia
10 mm i dtugosci 30 mm z jednej strony i Srednicy 5 mm i dtugosci 20 mm z drugie;j
strony, dtugos$¢ catkowita szczotki do zaworéw 15,5 cm, opakowanie zbiorcze typu
dyspenser kartonowy - 50 kompletéw z przeliczeniem ilo$ci opakowan do 20 sztuk,
pozostate wtasciwosci wedtug opisu.

Odpowiedz nr 3:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci zaoferowanie putapek czterokomorowych.
Odpowiedz nr 4:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy w pozycji 9 dopusci zaoferowanie szczypiec o Srednicy 2,4 mm.
OdpowiedzZ nr 5:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy w pozycji 10 dopusci zaoferowanie petli o zewnetrznej Srednicy cewnika 2,3
mm.

Odpowiedz nr 6:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy w pozycji 11 dopusci zaoferowanie petli o Srednicy regulowanej w zakresie
dwdch wielkosci: 20 mm i 30 mm, ksztatt petli owalny, $rednica katetera 2,3 mm.
OdpowiedzZ nr 7:

NIE , Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy w pozycji 124 dopuSci zaoferowanie igiet z wielkoScia oznaczong
cyfrowo na etykiecie.

Odpowiedz nr 8:

NIE , Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 9:

Dotyczy zadanie nr 11:

Czy Zmawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawow z gumkami niebieskimi, przedostatnia w
kolorze czarnym.

Odpowiedz nr 9:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Elektronicznie

Sporzadzita: Agnieszka Bolewska Beata podpisany przez

Beata Agnieszka
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